

**Id:1252E30ED0504F2**



Prefeitura Municipal de  
**BARRO DURO**  
Aqui o povo importa

ESTADO DO PIAUÍ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO DURO – PI  
CNPJ nº 06.554.745/0001-89

Av. Coronel Benedito da Luz, nº 675, Bairro Centro -PI, CEP 64455-000 Fone: 86 3284-1216

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO DURO-PI  
AVISO DE LICITAÇÃO**

O MUNICÍPIO DE BARRO DURO – PI, através da CPL, torna público A REALIZAÇÃO da licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO E SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 012/2022, do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO POR LOTE, em 24/05/2022 às 09 horas. OBJETO Registro de Preços visando a aquisição de medicamentos, material hospitalar e odontológico, para atender as necessidades desta municipalidade. Mais informações estão disponíveis no Edital. Mais informações Avenida Cel. Benedito da Luz, 675 – Centro, Barro Duro-PI, Email: [barrodurocpl@gmail.com](mailto:barrodurocpl@gmail.com). Fone: (86) 3284-1216. FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E EDITAL [www.bbmnetlicitacoes.com.br](http://www.bbmnetlicitacoes.com.br) - [www.tce.pi.gov.br](http://www.tce.pi.gov.br)

Barro Duro-PI, 11 de maio de 2022

Adriano Pereira da Silva  
Presidente da CPL

**Id:0F8BD34031F101E3**

ESTADO DO PIAUÍ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO  
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"–2021/2024



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  
(Decreto nº 5.450/05, Art. 30, XII, "c")

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2022  
PREGÃO ELETRONICO Nº 10/2022  
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A FUTURAS AQUISIÇÕES PARCELADAS DE MATERIAL PERMANENTE E AFINS PARA ATENDER NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO/PMNSA/PI.

DATA DA SESSÃO: 07/04/2022  
HORÁRIO: 14:00 HORAS  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 09/05/2022

ITENS REGISTRADOS PELAS EMPRESAS ABAIXO:

H. M. CASTRO EIRELI, inscrita no CNPJ: 12.957.040/0001-05,  
Rua Desembargador Freitas, 1471, Centro, Teresina – PI.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UND	QUANT	VR. UNIT	VR. TOTAL
01	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS	AGRATTO	UND	10	R\$ 1.780,00	R\$ 17.800,00
02	AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS	AGRATTO	UND	3	R\$ 2.615,50	R\$ 7.846,50
03	AR CONDICIONADO SPLIT 24.000 BTUS	AGRATTO	UND	2	R\$ 3.297,00	R\$ 6.594,00
04	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS	AGRATTO	UND	10	R\$ 1.625,46	R\$ 16.254,60
05	ARMARIO DE AÇO C/02 PORTAS	SÃO FRANCISCO	UND	10	R\$ 586,00	R\$ 5.860,00
06	ARQUIVO DE AÇO C/04 GAVETAS	SÃO FRANCISCO	UND	10	R\$ 783,32	R\$ 7.833,20
07	ARQUIVO DE AÇO C/04 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSÁ	SÃO FRANCISCO	UND	10	R\$ 697,00	R\$ 6.970,00
08	BANQUETA HOSPITALAR COM 02 DEGRAUS	SÃO FRANCISCO	UND	10	R\$ 132,20	R\$ 1.322,00
09	BEBEDOURO DE GARRAFA DE COLUNA BRANCO	ESMALTEC	UND	10	R\$ 885,00	R\$ 8.850,00
12	BIOMBO TRIPLO 2000X700X700MM	SÃO FRANCISCO	UND	10	R\$ 419,00	R\$ 4.190,00
13	CADEIRA FIXA C/ ASSENTO ENCOSTO EM POLIPROPILENO	SÃO FRANCISCO	UND	30	R\$ 160,00	R\$ 4.800,00
14	CADEIRA P/ CONJUNTO PRE-ESCOLAR POLIPROPILENO	SÃO FRANCISCO	UND	10	R\$ 164,80	R\$ 1.648,00
15	CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇOS (POLIPROPILENO)	SÃO FRANCISCO	UND	50	R\$ 44,00	R\$ 2.200,00
16	CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA ASSENTO ENCOSTO EM POLIPROPILENO	SÃO FRANCISCO	UND	40	R\$ 335,00	R\$ 13.400,00
18	CAMA HOSPITALAR FAWLER INFANTIL STANDARD TUBO REDONDO	SÃO FRANCISCO	UND	10	R\$ 1.798,00	R\$17.980,00
19	CAMA HOSPITALAR FAWLER ADULTO STANDARD TUBO REDONDO	SÃO FRANCISCO	UND	10	R\$ 1.899,00	R\$18.990,00
20	CARRO MACA C/ RODAS	SÃO FRANCISCO	UND	10	R\$ 1.041,56	R\$10.415,60
21	CARTEIRA ESCOLAR COM ASSENTO ENCOSTO PRANCHETA PVC	SÃO FRANCISCO	UND	50	R\$ 261,00	R\$13.050,00
22	CARTEIRA UNIVERSITÁRIA ASSENTO ENCOSTO ESTOFADO	SÃO FRANCISCO	UND	40	R\$ 299,00	R\$11.960,00

23	COLCHÃO HOSPITALAR	ONIX	UND	15	R\$ 678,00	R\$ 10.170,00
24	COLCHÃO HOSPITALAR PARA CAMA INFANTIL	ONIX	UND	10	R\$ 578,00	R\$ 5.780,00
25	COLCHÃO P/ BERÇO	ONIX	UND	15	R\$ 288,00	R\$ 4.320,00
26	CONJUNTO DE SOFÁ 02 LUGARES	SÃO FRANCISCO	UND	2	R\$ 1.413,00	R\$ 2.826,00
27	CONJUNTO DO ALUNO CJA - 04: MESA E CADEIRA EM ABS	SÃO FRANCISCO	UND	20	R\$ 499,00	R\$ 9.980,00
28	CONJUNTO DO PROFESSOR CJP - 01: MESA E CADEIRA EM ABS	SÃO FRANCISCO	UND	10	R\$ 606,68	R\$ 6.066,80
29	CONJUNTO REFEITÓRIO EM ABS	SÃO FRANCISCO	UND	5	R\$ 3.788,00	R\$18.940,00
30	DVD PLAY C/ HDMI	TOSHIBA	UND	5	R\$ 279,00	R\$ 1.395,00
31	ESCADA 02 DEGRAUS ARMAÇÃO EM TUBO	SÃO FRANCISCO	UND	10	R\$ 142,28	R\$ 1.422,80
32	ESTANTE DE AÇO ABERTA COM 05 PRATELEIRAS COM REFORÇO	SÃO FRANCISCO	UND	15	R\$ 292,00	R\$ 4.380,00
33	FOGÃO INDUSTRIAL COM 02 BOCAS SIMPLES COM FORNO	SÃO FRANCISCO	UND	5	R\$ 1.064,45	R\$ 5.322,25
34	FOGÃO INDUSTRIAL COM 04 BOCAS SIMPLES COM FORNO	SÃO FRANCISCO	UND	3	R\$ 1.331,83	R\$ 3.995,49
35	FREEZER HORIZONTAL 02 TAMPAS 414LT	ELETROLUX	UND	3	R\$ 3.687,00	R\$11.061,00
36	FREEZER VERTICAL 246LT	ELETROLUX	UND	5	R\$ 3.884,00	R\$19.420,00
37	FRITADEIRA TACHO A GÁS 7L INOX	SÃO FRANCISCO	UND	3	R\$ 540,00	R\$ 1.620,00
38	FRITADEIRA TACHO ELÉTRICO 7L INOX	SÃO FRANCISCO	UND	3	R\$ 840,00	R\$ 2.520,00
39	GELADEIRA DUPLEX 340LT	ELETROLUX	UND	5	R\$ 2.858,00	R\$14.290,00
44	MAQUINA DE LAVAR ROUPAS 12KG	SÃO FRANCISCO	UND	3	R\$ 2.978,00	R\$ 8.934,00
45	MESA DE AÇO COM 02 GAVETAS ECONÔMICA COM CHAVE	SÃO FRANCISCO	UND	10	R\$ 378,00	R\$ 3.780,00
46	MESA DE AÇO PARA EXAMES CLÍNICOS	SÃO FRANCISCO	UND	10	R\$ 632,60	R\$ 6.326,00
47	MESA HOSPITALAR AUXILIAR INOX COM RODÍZIO	SÃO FRANCISCO	UND	10	R\$ 561,92	R\$ 5.619,20
48	MESA MELAMINICO PARA ESCRITÓRIO SEM GAVETA	SÃO FRANCISCO	UND	15	R\$ 308,00	R\$ 4.620,00
50	MESA PLÁSTICA BRANCA QUADRADA	SÃO FRANCISCO	UND	30	R\$ 68,72	R\$ 2.061,60
51	MICROONDAS 32LT	ELETROLUX	UND	3	R\$ 959,69	R\$ 2.879,07
52	PURIFICADOR DE ÁGUA BIVOLT	ELETROLUX	UND	6	R\$ 656,07	R\$ 3.936,42
53	ROUPEIRO DE AÇO C/ 02 PORTAS GRANDES C/ CHAVE	SÃO FRANCISCO	UND	2	R\$ 490,24	R\$ 980,48
56	SUPORTE INOX PARA SORO COM GANCHO	SÃO FRANCISCO	UND	10	R\$ 344,00	R\$ 3.440,00
57	SUPORTE PINTADO PARA SORO COM GANCHO	SÃO FRANCISCO	UND	5	R\$ 226,00	R\$ 1.130,00
58	TV 32" SMART TV LED	SAMSUNG	UND	5	R\$ 1.597,00	R\$ 7.985,00
59	VENTILADOR DE COLUNA 50CM	VENTISOL	UND	15	R\$ 207,07	R\$ 3.106,05
63	CUSCUZEIRO HOTEL N 28	VENTISOL	UND	5	R\$ 80,90	R\$ 404,50
64	CUSCUZEIRA LIXADA 26	SÃO FRANCISCO	UND	5	R\$ 59,90	R\$ 299,50
66	JOGO DE COPO	SÃO FRANCISCO	UND	15	R\$ 22,00	R\$ 330,00
67	PANELÃO VERTICAL 36 40 LTS	SÃO FRANCISCO	UND	10	R\$ 186,00	R\$ 1.860,00
68	CANECA PLÁSTICA	SÃO FRANCISCO	UND	500	R\$ 1,40	R\$ 700,00
69	PANELÃO VERTICAL 36 30 LTS	SÃO FRANCISCO	UND	10	R\$ 186,00	R\$ 1.860,00
71	PRATO PLÁSTICO FUNDO INFANTIL	SÃO FRANCISCO	UND	500	R\$ 1,90	R\$ 950,00
72	BANDEJA MULT USO	SÃO FRANCISCO	UND	10	R\$ 12,60	R\$ 126,00

73	GARRAFA TERMICA INDICE 1,0 L	SÃO FRANCISCO	UND	15	R\$ 28,90	R\$ 433,50
74	PANELA DE PRESSÃO POLIDA 4,5 L	SÃO FRANCISCO	UND	10	R\$ 71,00	R\$ 710,00
75	ÇAÇAROLA HOTEL N 30	SÃO FRANCISCO	UND	5	R\$ 102,00	R\$ 510,00
76	ÇAÇAROLA HOTEL N 36	SÃO FRANCISCO	UND	7	R\$ 173,00	R\$ 1.211,00
77	PASSADOR HOTEL 32	SÃO FRANCISCO	UND	5	R\$ 69,90	R\$ 349,50
78	ÇAÇAROLA HOTEL N 32	SÃO FRANCISCO	UND	10	R\$ 102,00	R\$ 1.020,00
79	GARRAFA TERM. PERSONALIZADA	SÃO FRANCISCO	UND	30	R\$ 28,90	R\$ 867,00
80	SQUEEZE 500ML PERSONALIZADO	SÃO FRANCISCO	UND	1.000	R\$ 6,90	R\$ 6.900,00

ALMEIDA REP E COM DE MAT ESCOLAR E ALIMENTOS(ASA DISTRIBUIDORA)

CNPJ: 02.488.226/0001-09

Av. Antonio Leitão, 4199-A, Piarreira, Teresina – PI.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UND	QUANT	VR. UNIT	VR. TOTAL
10	BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX COM 03 TORNEIRAS - 150 LITROS	MODELO MOVEIS	UND	3	R\$ 3.195,02	R\$ 9.585,06
11	BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX COM 04 TORNEIRAS - 180 LITROS	MODELO MOVEIS	UND	3	R\$ 3.282,00	R\$ 9.846,00
17	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 800W	MULTILASER	UND	3	R\$ 1.161,00	R\$ 3.483,00
40	LONGARINA COM 03 LUGARES ASSENTO ENCOSTO EM POLIPROPILENO	QUALITY	UND	15	R\$ 511,00	R\$ 7.665,00
41	LONGARINA COM 03 LUGARES COM ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO	QUALITY	UND	10	R\$ 587,00	R\$ 5.870,00
42	LONGARINA COM 04 LUGARES COM ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO	QUALITY	UND	10	R\$ 831,00	R\$ 8.310,00
43	LONGARINA COM 05 LUGARES COM ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO	QUALITY	UND	10	R\$ 1.007,00	R\$ 10.070,00
49	MESA PARA CURATIVO INOX SEM BACIA E COM RODÍZIO	QUALITY	UND	10	R\$ 865,00	R\$ 8.650,00
60	VENTILADOR DE PAREDE 50CM	VENTISOL	UND	15	R\$ 242,00	R\$ 3.630,00
61	VENTILADOR DE PAREDE 60CM	UND	15	61	R\$ 370,00	R\$ 5.550,00
62	LIQUIDIFICADOR 3,5 LT	JL COLOMBO	UND	10	R\$ 700,00	R\$ 7.000,00
65	COLHER ESCOLAR	APAS	UND	500	R\$ 1,40	R\$ 700,00
70	LIQUIDIFICADOR BIV 2L	BRITANIA	UND	5	R\$ 483,00	R\$ 2.415,00

(Continua na próxima página)

ESTADO DO PIAUÍ  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO  
 GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"–2021/2024



FELIX E CARVALHO LTDA (NUTRIMAX HOSPITALAR),  
 CNPJ: 18.496.658/0001-00  
 Rua Olavo Bilac, 2266, Centro, Teresina – PI.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UND	QUANT	VR. UNIT	VR. TOTAL
54	ROUPEIRO DE AÇO COM 04 PORTAS GRANDES COM CHAVE	QUALITY MOVEIS	UND	2	R\$ 645,12	R\$ 1.290,24

GO VENDAS ELETRÔNICAS EIREL,  
 CNPJ: 36.521.392/0001-81,  
 Rua Carlos Chagas, 413, Conta Dinheiro, CEP: 88.520-275, Lages- SC

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UND	QUANT	VR. UNIT	VR. TOTAL
55	SANDUICHEIRA COM 01 PRENSA INOX	VENTISOL/AGRATO	UND	5	R\$ 306,00	R\$ 1.530,00

Mafalda Meneses de Araújo  
 -PREGOEIRA-

**Id:13B5A3A94A8F01E8**

ESTADO DO PIAUÍ  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO  
 GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"–2021/2024



ATO HOMOLOGATÓRIO

A Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio-PI, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE,

Após exame criterioso da documentação e acatando o parecer da Comissão Permanente de Licitações, HOMOLOGAR o procedimento de licitação na Modalidade Pregão Eletrônico SRP de nº 10/2022, para o fim de declarar vencedores, nos itens objeto da licitação para a Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio, a empresa:

- 1 – H. M. CASTRO EIRELI, inscrita no CNPJ: 12.957.040/0001-05, situada na Rua Desembargador Freitas, 1471, Centro, Teresina - PI, neste ato representado pelo Sr. Hélio Magalhães Castro, portador do CPF: 770.282.013-68, no valor global de R\$ 374.800,06 (trezentos e setenta e quatro mil oitocentos reais e seis centavos).
- 2 - ALMEIDA REP E COM DE MAT ESCOLAR E ALIMENTOS (ASA DISTRIBUIDORA), inscrita no CNPJ: 02.488.226/0001-09, situada na Av. Antonio Leitão, 4199-A, Piarreira, Teresina - PI, neste ato representado pelo Sr. Antonio Francisco de Sena Almeida, portador do CPF: 274.357.413-53, no valor global de R\$ 82.774,06 (oitenta e dois mil setecentos e setenta e quatro reais e seis centavos).
- 3- FELIX E CARVALHO LTDA (NUTRIMAX HOSPITALAR), inscrita no CNPJ: 18.496.658/0001-00, situada na Rua Olavo Bilac, 2266, Centro, Teresina - PI, neste ato representado pelo Sr. Isaias Felix do Nascimento, portador do CPF: 274.441.803-00, no valor global de R\$ 1.290,24 (hum mil duzentos e noventa reais e vinte e quatro centavos).
- 4- GO VENDAS ELETRÔNICAS EIREL, inscrita no CNPJ: 36.521.392/0001-81, situada na Rua Carlos Chagas, 413, Conta Dinheiro, CEP: 88.520-275, Lages- SC, neste ato representado pelo Sr. Gustavo Oliveira, portador do CPF: 087.015.959-38, no valor global de R\$ 1.530,00 (hum mil quinhentos e trinta reais).

E para que a homologação produza seus jurídicos e legais efeitos, publique-se o presente ato na forma estatuída na Lei Orgânica do Município.

Autorizo os materiais  
 Cumpra-se e Arquive-se.

Novo Santo Antônio – PI, 09 de maio de 2022.

ELISA MARIA DA SILVA PAZ  
 - Prefeita Municipal -

**Id:0F8BD34031F101F3**

ESTADO DO PIAUÍ  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO  
 GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"–2021/2024



A Comissão Permanente de Licitações, da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio Estado do Piauí, na conformidade da Lei nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993, Art. 61 § único:

Resolve Publicar;

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 24/2022-CPL  
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2022  
 CONTRATO Nº 24/2022

OBJETO: Registro de preço para Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de material permanente e afins, para atender necessidades dos Órgãos da Administração Municipal da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio/PMNSA/PI

FONTE DE RECURSO:

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS	
UND. ORÇAMENTÁRIA	02.01.01- GABINETE DO PREFEITO 02.03.01- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 02.04.01- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 02.05.01- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
PROJETO ATIVIDADE	04.122.0004.2003.0000 - MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO 12.361.0049.2030.0000 - MANUTENÇÃO DA SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 10.302.0059.2044.0000 - MANUTENÇÃO DA SEC. MUNICIPAL DE SAUDE 08. 244.0065.2056.0000 - MANUT DO FUNDO MUNIC. DE ASSIST. SOCIAL/ SEC. MUN DE ASS SOCIAL.
ELEMENTO DE DESPESA	4.4.90.52.00- MATERIAL PERMANENTE

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 11 de maio de 2022.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, a partir da data de sua assinatura.

O MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTONIO - PI, inscrito no CNPJ nº 06.716.880/0001-83, com sede na Rua Manoel Vitorio de Sousa, 500, Centro, CEP 64.365-000, Novo Santo Antônio - PI, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde, Neste ato representada pela Prefeita Municipal, Sra. Elisa maria da Silva Paz, inscrito CPF nº 821.749.463-00, RG sob nº 1.614.252-SSP-PI, doravante denominada CONTRATANTE, e a empresa H. M. CASTRO EIRELI, inscrita no CNPJ: 12.957.040/0001-05, situada na Rua Desembargador Freitas, 1471, Centro, Teresina - PI, neste ato representado pelo Sr. Hélio Magalhães Castro, portador do CPF: 770.282.013-68, doravante denominado abreviadamente de CONTRATADA, firmam o presente Contrato de nº 24/2022, no valor global de R\$ 374.800,06 (trezentos e setenta e quatro mil oitocentos reais e seis centavos),

Novo Santo Antônio, (PI) 11 de maio de 2022.

Mafalda Meneses de Araújo  
 Pregoeira

**Id:09FEBD5EBBC901EF**

ESTADO DO PIAUÍ  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO  
 GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"–2021/2024



A Comissão Permanente de Licitações, da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio Estado do Piauí, na conformidade da Lei nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993, Art. 61 § único:

Resolve Publicar;

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 24/2022-CPL  
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2022  
 CONTRATO Nº 25/2022

OBJETO: Registro de preço para Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de material permanente e afins, para atender necessidades dos Órgãos da Administração Municipal da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio/PMNSA/PI

FONTE DE RECURSO:

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS	
UND. ORÇAMENTÁRIA	02.01.01- GABINETE DO PREFEITO 02.03.01- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 02.04.01- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 02.05.01- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
PROJETO ATIVIDADE	04.122.0004.2003.0000 - MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO 12.361.0049.2030.0000 - MANUTENÇÃO DA SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 10.302.0059.2044.0000 - MANUTENÇÃO DA SEC. MUNICIPAL DE SAUDE 08. 244.0065.2056.0000 - MANUT DO FUNDO MUNIC. DE ASSIST. SOCIAL/ SEC. MUN DE ASS SOCIAL.
ELEMENTO DE DESPESA	4.4.90.52.00- MATERIAL PERMANENTE

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 11 de maio de 2022.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, a partir da data de sua assinatura.

O MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTONIO - PI, inscrito no CNPJ nº 06.716.880/0001-83, com sede na Rua Manoel Vitorio de Sousa, 500, Centro, CEP 64.365-000, Novo Santo Antônio - PI, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde, Neste ato representada pela Prefeita Municipal, Sra. Elisa maria da Silva Paz, inscrito CPF nº 821.749.463-00, RG sob nº 1.614.252-SSP-PI, doravante denominada CONTRATANTE, e a empresa ALMEIDA REP E COM DE MAT ESCOLAR E ALIMENTOS(ASA DISTRIBUIDORA), inscrita no CNPJ: 02.488.226/0001-09, situada na Av. Antonio Leitão, 4199-A, Piarreira, Teresina - PI, neste ato representado pelo Sr. Antonio Francisco de Sena Almeida, portador do CPF: 274.357.413-53, doravante denominado abreviadamente de CONTRATADA, firmam o presente Contrato de nº 25/2022, no valor global de R\$ 82.774,06 (oitenta e dois mil setecentos e setenta e quatro reais e seis centavos).

Novo Santo Antônio, (PI) 11 de maio de 2022.

Mafalda Meneses de Araújo  
 Pregoeira